
   
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
AMBITO AV 01 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRATOLA SERRA” 

Scuola  dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado  
Via Saudelle, 24 

83039 PRATOLA SERRA (AV) 
Tel. 0825/967075 -  C.F.80008530646- Cod.Min. AVIC857002 

E -MAIL avic857002@istruzione.it- PEC avic857002@pec.istruzione.it - SITO WEB www.icpratolaserra.gov.it 

 

 Al personale docente e ATA 
      

 Ai Genitori degli alunni Scuole dell’Infanzia - 
– Primaria – Secondaria di I° grado 

 
 Al DSGA -  Sede 

 
 Albo & Sito Web 

 ATTI 

 
  

Oggetto: Indizione elezioni degli organi collegiali annuali a livello di Istituzione 
scolastica - A. S. 2019/2020.  

                                                                      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il DPR n. 416/74 e  e successive integrazioni; 
Vista la delibera n° 6 del Consiglio di Istituto del 10 settembre 2019  
 
      DECRETA 
 
l’indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti genitori nei consigli di classe, 
interclasse e intersezione  il giorno giovedì 10 ottobre 2019 dalle ore 16:40 alle ore 19:30 
in tutti i plessi dell'Istituto Comprensivo. 
 In data successiva saranno rese note le istruzioni operative riguardanti le elezioni. 
 
 
 
                                                  Il Dirigente Scolastico                                                                                                       
                                                                                                                                   Prof.ssa Flora Carpentiero 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                         ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/9 

 

 
 

mailto:avic857002@istruzione.it-
mailto:avic857002@pec.istruzione.it
http://www.icpratolaserra.gov.it/



